Diuinus autem carnis valida exhortatione leviter surrexit. et
ut se licet ciaret ad ouiculas reit et dixit. **D**udum huius vob
et obsclusus vndiqz miseriis satis steti. **V**adat ut iuxta lupi
moita in deliciis aliquant ulu regescas. **N**uo audito ille gemene
tes dixerunt. **Q**uamqz simplicioes sim? tu sapia cum simplici
bus versat. **P**ropre hoc rogam? ut antiquas aicas audias
et inimico tuo meten no credas. **N**escis enim qz callidissim? lup?
que dente non deicit arte ferit. **N**on quod te rigida vita
dudum hostez acerrimum habuit. **N**unc per hortamenta deliciarum in
uadit. ut deliciis emollitum inueiat/ ac delicate carni inimicu
dente validi? infigat. **A**dhuc autem deliciis caro non solu mo
hit/ sed rigor anie frangit et vicioz ardor acuit. virtutuqz
iuguz curuat. **C**or ipsum liuoz passionum ingredit/ et romis
splendor fuscatur. **N**rimur fregerunt sampsonem fortissimum
Subuerterunt dauid viu? sanctissimum/ et deceperunt salomo
nem sapietissimum. **Q**uid nam enim delicie corpales faciunt fo
ris/mollificat cutos/ restimatis balneis et ungatis/ et in
tus replete eculis/ odimatis et roris. **I**deco per tumo
rositate guatur/ calor humiditate condit/ et mollita cutis
hincinde leuissime penetrat. **I**gitur frater si delicias quis/ perni
ciem diligis/ et in dulci flumine letalit? vis submergi/ vene
runt in zucaro appetis. et in eternas angustias/ risu canticis
vis deduci. **C**rede nob? crede nob? et in hoc uite deliciis omne
malum latitare agnosce. **V**igor enim carnis/ est validudo vestu
ris. **N**uo audito ouersus carnis quievit.

Proverbiu? qz sapient? debet esse tempat? in libertate:
nec gule scriure. **D**e vulpe et Mustela. **C**apitulu? .iiij.

Oncilenta vulpes replete cutis curuz ages/ anthidotuz
et magistrum querebat. **C**uiusquidem gnara mustela
ei obuia dixit. **E**xpertum quere. **N**am experientia
facit artem. At illa respondit. **S**cio filia/ scio quia iam ex
perta mee hitudinis fu? magra. **D**einde cum circuitu vigili
fuis sordido inuolutu porcu pinguissum inueisse stupendo
miranda crassicie sic iacentem. diligenter prius otium ecce uuit.

Cernensq; in posterioreb; eū vili cutis aptura fedatū. corā
 posita mox accessit et dixit. Te doctorē replē de cutis tā
 nimiz relatu fore/ q̄ ipa hec me hitudo docuit. Idēo dig
 na mercede repleteōis. maera documentū expostulo. Attē
 reuēnde doctor mi curberis/ pri? te q̄stūcula pulso. Audi
 ui em in philozophicis scolis. q̄ admiratō discipline sit ra
 dix/ ramuscūl q̄stio/ et satisfactio dulcis fruct? . Cui ille
 tunc exhiberat? sic inqt / Postq; dig es debite calliditatis
 mḡra ad paupertatis nre venaz doctrinālē recurrē/ cte mibi
 debituz ē rñdere. Statī g illa subiūxit. Quid est p̄ qd te
 non solū tāca sorditate fedū/ vñ et i posteriorib; video te
 corrosū. Mitād? es cte satis cutis pleitudie. non aut mi
 nus sordid? pruriginoso es vlcere. At ille rubore/ difuso
 vultu rñdit. Nē pe caissima facin? hoc ē pestilētissimi mu
 ris/ ac mīme mor? accunie pass? ē sens? . qz moles pīgue
 dñmis nec sensū pati/ nec motu subueniē pmisi. Nonē c̄sī
 cies venatoꝝ inselibl patit' ictū. Ad hec vulpes antique
 eruditōis sentēcia sic inqt. Maledicta sit talis pīguedo
 Stupfatiua sens?/ disclutiua mot?/ sorde referta/ doloro
 so onē ḡuida/ ḡnatō mis orbata gaudio/ et vitt p̄uata tri
 pudio. Pla em pīgue die suffocant/ et plifica v̄tute orbā
 tur. Haudeo cte oimodo nescia tui et cara ē mibi admoduz
 expīecia mei. Nature decreto obediā iuxta qd sapie est sen
 tencia q̄ plib? indigēs salutis m̄. modico otēta est. Nec
 obuiā intēpancie gule. paucis tācilla eḡes/ fīrmītatis fō
 tana libidis pena/ desipiēcie seita/ mortis ianua. Stat nullo
 fine epulcz otēta Ad salutē em et vitā/ eū naturali lege
 ordiat? sit cib? in p̄ditōez et mortē suā imoderat? eo vtis
 fatius. Eruditū igit' hijs. mḡm discipla illicēciatū vale
 dicto reliquit. Prouerbium otēta amatores vīni. De
 ape et Bibione.